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Na czwartkowym posiedzeniu (12 czerwca) Zarząd Powiatu Cieszyńskiego zaakceptował
nazwiska 29 członków nowego gremium.

– Seniorzy w Powiecie Cieszyńskim są aktywni nie od dziś, czego wyrazem są na przykład prężnie
działające Uniwersytety III Wieku. Teraz będą mogli dzielić się swoimi pomysłami i spostrzeżeniami na
oficjalnym forum. Rada Seniorów jest szczególnie ważna, kiedy mamy do czynienia ze starzeniem się
społeczeństwa. To będzie organ doradczy dla radnych – zauważa Janina Żagan, starosta cieszyński. Jak dodaje,
zainteresowanie zasiadaniem w Radzie Seniorów przeszło najśmielsze oczekiwania. – W sumie zgłosiło się lub
zostało zgłoszonych 49 osób, w tym jedna po terminie, dlatego musieliśmy ten wiosek ze względów
formalnych odrzucić. Cieszymy się, że w gronie kandydatów nie było osób z przypadku. To działacze z krwi
i kości, ze świetnymi pomysłami, a ich głos na pewno będzie bardzo cenny i wysłuchany – zapewnia Janina
Żagan.

Rada Seniorów będzie liczyła 29 członków. Chcąc stać się jej członkiem, trzeba było spełnić kilka warunków:
osobiście złożyć wniosek poparty 30 podpisami osób, które ukończyły 60 lat życia lub zostać zgłoszonym przez
jeden z podmiotów działających na rzecz osób starszych. Najwięcej zgłoszeń nadesłano ze Skoczowa, Cieszyna i
Brennej.

Kandydatury zgłoszonych 48 osób zaopiniował specjalnie do tego powołany zespół, który Zarządowi Powiatu
zarekomendował 30 osób.

Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę te rekomendacje, przestrzegając zapisów Statutu Rady Seniorów Powiatu
Cieszyńskiego, a także posiłkując się dodatkowymi informacjami z lokalnych samorządów, podjął uchwałę (Nr
370) o ustaleniu Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego w następującym składzie: Lucyna
Bałandziuk (Cieszyn), Henryka Bałys (Cieszyn), Daniela Biarda (Ustroń), Maciej Bieniek (Skoczów), Jerzy
Bujok (Skoczów), Aleksandra Goszyk (Wisła), Maria Greń (Brenna), Weronika
Gruszczyk (Zebrzydowice), Renata Haratyk (Istebna), Grażyna Janos (Skoczów), Maria
Kajzar (Strumień), Klaudia Kaleta (Goleszów), Teresa Kalus (Wisła), Małgorzata
Karasińska (Zebrzydowice), Honorata Kuś (Strumień), Zofia Kwiczala (Hażlach), Iwona
Ligocka (Istebna), Halina Łagosz (Ustroń), Helena Mikrut (Dębowiec), Joanna Miś (Cieszyn), Stefania
Nowak (Goleszów), Krystyna Olszok (Ustroń), Grażyna Rucka (Skoczów), Grażyna Uchyła-
Godziek (Chybie), Danuta Urbańczyk-Zysek (Cieszyn), Teresa Wałga (Cieszyn), Danuta
Wasilewska (Brenna), Elżbieta Wysocka-Wałoszek (Hażlach) oraz Krystyna Żyłka (Brenna).

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania znajduje się TUTAJ.

https://www.powiat.cieszyn.pl/files/shares/Rzecznik/Uchwala_370_Rada_Senior__w.pdf
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